
 

STUDENT JAKO PARTNER 

umožňuje zapojit studenty 
pro řešení standardů kvality 
praxí a rozsahu praxí 
ve studijních oborech !
OD JEDINCE K TÝMŮM 

tvorba funkčních týmů 

líheň VIRTUÁLNÍCH FIREM, 
jako zárodku pro vznik 
START UP firem !
SYSTÉMOVÁ PROVÁZANOST 
S PRAXÍ 
praxe není brigáda, úroveň praxe 
ovlivňuje osobní rozvoj 
jednotlivých studentů a zároveň 
nevylučuje, že praxe může být 
placená

Registr PRAXÍ

Váš tým
REGISTRU PRAXÍ

.  
REGISTR PRAXÍ jako jedinečný systém v rámci ČR pro EVIDENCI PRAXÍ

STUDENTŮM !
✦ napomáhá najít praxi 

ve svém oboru 
✦ svými nástroji umožňuje 

zvyšovat tlak na kvalitu 
praxí 

✦ umožňuje prokázat Vaši 
praxi a dovednosti 

✦ zvyšuje kredit těm, kteří 
získají certifikovanou praxi 

✦ podporuje sdružování 
do funkčních týmů, které 
mohou vytvořit VIRTUÁLNÍ 
FIRMU s reálnou činností 
a svým hospodařením 

✦ dává příležitost stát se 
PRAKTIKANTEM ROKU 
a kromě prestiže i získat 
odměnu 50.000 Kč

www.studentske-praxe.czNa Poříčí 12, 115 30 PRAHA 1       Tel  604 343 274       email : spravce@praxi.cz

VÝHODY ZAPOJENÍ 
STUDENTSKÝCH SPOLKŮ

VIRTUÁLNÍ FIRMA umožňuje !
✦ začít podnikat v oblasti, která je 

Vám blízká, aniž byste museli 
řešit daně, účetnictví a další 
administrativní povinnosti 

✦ budovat si vlastní klientelu bez 
nutnosti zakládat skutečnou 
firmu 

✦ přeměnit firmu na skutečnou 
teprve v okamžiku, kdy se vám 
začne dařit 

✦ vydělat reálné finance, virtuální 
firma nemá nic společného 
s fiktivní firmou 

✦ mít měkčí pravidla pro podnikání 
✦ získat partnera pro vznik START 

UP firmy



www.studentske-praxe.cz

STUDENT

PRAKTIKANT

FUNKČNÍ TÝM

VIRTUÁLNÍ FIRMA

START UP FIRMA

FUNKČNÍ FIRMA

Tomáš “Přijde mi zajímavá možnost 
v Registru praxí evidovat i 
dovednosti, které prokážou studenti 
při praktických studentských 
projektech. O takové studenty je 
zájem, i když nedokončí studium.”

Každý z nás v sobě nosí klíč k úspěchu, pojďme ho najít společně

PŘÍBEHY Z PRAXE !
Lucka “Již jsem měla 
svou třetí praxi. První 
dvě byly spíše brigády, 
kdy jsem dělala 
pomocné 
administrativní práce. 
Teprve poslední praxe 
byla v mém oboru, 
který studuji. Praxe 
měla svůj jasný cíl a 
bylo dáno předem, jaké 
dovednosti se u mé 
praxe budou hodnotit.” !
Mirek “Téměř všichni 
moji spolužáci měli již 
vybranou praxi, kterou 
máme ve škole 
povinnou. Nemám 
zkušenosti s tím, jak 
firmy oslovit. Registr 
praxí se stal pro mě 
cestou, jak firmu 
oslovit. Na poprvé to 
sice nevyšlo, ale druhý 
pokus již byl 
úspěšný :o)” !
Lenka “Nevím o tom, 
že je možnost získat 
certifikovanou praxi. Asi 
to zní zajímavě. Zatím 
mám certifikát jen z 
angličtiny.”

Registr praxí je chráněn ochrannou známkou udělené Úřadem pro ochranu duševního vlastnictví

REGISTR PRAXÍ

CERTIFIKOVANÁ PRAXE


